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باقری: هرگز برای 
قهرمانی ناامید 

نیستیم

کریم باقری، مربی پرسپولیس در 
مصاحبه‌ای درباره شرایط تیمش، 
مسائل مالی و تیم ملی صحبت 

کرده که می‌خوانید:
شکر  را  خدا  ملوان:  با  بازی 
پشت ‌سر  را  خوبی  تمرینات 
گذاشتیم و آماده بازی با ملوان 
هستیم. ملوان تیم جوانی است و 
قطعاً آنها انگیزه دارند که خودشان 
را مقابل پرسپولیس نشان دهند. 
ما بازی سختی داریم، ولی باید سه 
امتیاز را بگیریم که امیدوارم این 

اتفاق رخ بدهد.
شانس قهرمانی: تمام تلاش‌مان 
را به‌کار می‌گیریم تا در پایان فصل 
اتفاقات خوبی برای ما رخ دهد. 
شکست خانگی مقابل سپاهان 
کار ما را سخت کرد، ولی شش 
بازی دیگر باقی مانده است که 
هر کدام اندازه یک فینال مهم 
هستند. باید دید بقیه تیم‌ها 
چه نتایجی می‌گیرند، ولی ما باید 
خوب امتیاز بگیریم و فرصتی 
برای اشتباه نداریم. در زمان 
حاضر سپاهان صدرنشین است 
و طبیعی است که روی کاغذ 
شانس آنها بیشتر است، ولی 
در فوتبال چیزی معلوم نیست. 
هر سه تیم تاش خودشان را 
می‌کنند و باید دید در بازی‌های 
آینده چه اتفاقاتی رخ می‌دهد. 
کار ما کمی سخت شده است، 
ولی هرگز بابت قهرمانی در لیگ 
ناامید نیستیم. در جام حذفی 
هم موقعیت خوبی داریم و تلاش 
می‌کنیم امسال فصل را با گرفتن 

جام به اتمام برسانیم.
به  کنایه  و  استقلال  حذف 
پرسپولیس: حضور پرسپولیس 
و استقلال در آسیا یک ویترین 
است و متأسفانه در این سال‌ها 
بارها شاهد بودیم که این دو 
تیم با مشکلات مختلف مواجه 
بوده‌اند ولی این درست نیست 
بازیکنان در مورد تیم حریف 
صحبت کنند. مگر پرسپولیس 
در این سال‌ها بحران مالی و 
مشکل نداشته است؟ بسیاری از 
بدهی‌ها توسط مدیران قبلی دو 
باشگاه تسویه نمی‌شود. در این 
مملکت صبح می‌خوابید و فردا 
قیمت دلار چند برابر می‌شود، 
وقتی هم بدهی‌ها پرداخت نشود 
این مشکلات ایجاد خواهد شد. 
حذف استقلال از لیگ قهرمانان 
آسیا اتفاق ناراحت‌کننده‌ای است، 
چرا باید اجازه بدهیم این مسائل 
به وجود بیاید؟! مطمئن باشید باز 
هم از این مشکلات خواهیم دید 
و این آخرین مورد آن نخواهد بود.
شایعه حضور اسکوچیچ به جای 
گل‌محمدی:  محیط فضای مجازی 
با واقعیت فرق دارد و معمولاً وقتی 
به آخر فصل نزدیک می‌شویم 
این شایعات مطرح می‌شود. 
گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس 
است و یک فصل دیگر هم با این 
تیم قرارداد دارد، اینکه در آینده 
چه اتفاقی رخ می‌دهد از حالا 
قابل پیش‌بینی نیست، ولی این 
را بگویم که ما در دو جام شانس 
قهرمانی داریم و تمرکزمان روی 

بازی‌های آینده است.
عملکرد ضعیف پریرا: هر بازیکنی 
وقتی به یک لیگ جدید می‌رود 
تا  دارد  زمان  به  نیاز  طبیعتاً 
خودش را با تیم هماهنگ کند، 
برخی بازیکنان زود هماهنگ 
می‌شوند، بعضی بازیکنان دیر و 
برخی هم اصاً نمی‌توانند موفق 
باشند. پریرا بازیکن بدی نیست، 
ولی خودش باید تلاش کند تا در 

پرسپولیس موفق باشد.

14 اسفند 1401 مقابل تراکتور بازی درخشانی از خود نشان داد و با ثبت یک گل و 
یک پاس گل از عوامل تأثیرگذار موفقیت پرسپولیس در تبریز بود. بازی با سپاهان 
اسیر یارگیری خوب مدافعان شد و عملکرد چندان قابل توجهی نداشت. در بازی 
قبل هم برای او جز یکی، دو صحنه که تکنیک فردی‌اش را به رخ مدافعان حریف 
کشید چیز دیگری نداشت تا بعد از 33 روز، امروز هواداران پرسپولیس منتظر 

گلزنی وینگر شماره 80 خود باشند.

شماره یک پرسپولیس با انتشار استوری در صفحه خود، خواستار اتحاد بیشتر 
هواداران سرخ‌ها در 6 بازی پایانی شد و از آنها خواست تا با حضور بیشتر خود 
در ورزشگاه‌ها حامی او و همبازیانش باشند. همچنین با توجه به بازی سخت 
آلومینیوم با استقلال و احتمال گل خوردن پورحمیدی، در بازی امروز تلاش 
می‌کند تا با ثبت کلین شیت شماره 14 بتواند به تنهایی در جایگاه نخست ثبت 

بیشترین بسته ماندن دروازه قرار گیرد.

علیرضا بیرانوندمحمد عمری

درخواست اتحاد برای 6 بازی آخر33 روز گل نزده

 zمصاحبه

شروع سال جدید برای مهاجم قائمشهری قرمزها با اتفاقاتی خوش همراه بود 
تا در نخستین بازی تیمش در سال 1402 موفق به حضور در ترکیب اصلی و 
همچنین گرفتن پنالتی از حریف و البته اخراج مدافع مس رفسنجان شود. شماره 
16 سرخپوشان پایتخت در تلاش است تا در تمرینات و مسابقات خود را به یحیی 
ثابت کند و منتظر فرصتی مجدد است تا برای دومین هفته متوالی در ترکیب 

اصلی تیمش برابر سفیدپوشان انزلی قرار گیرد.

مهدی عبدی

منتظر فرصت برای دبل

پنجشنبه  17 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7275  

از کمپ سرخ
13پرسپولیس

حالا دیگر همه می‌دانند که پرسپولیس 
ــده چه راحت، چه  ــازی باقیمان در شش ب
سخت حق امتیاز از دست دادن ندارد چرا 
که فاصله چهار و یک امتیازی از سپاهان و 
استقلال همچنان باقی مانده و تیم یحیی 
هم باید برنده باشد هم منتظر از دست 

دادن امتیاز دو تیم بالای سرش بماند.
ــه برگزاری بیشتر بازی‌های  پرسپولیس ب
باقیمانده قبل از دو مدعی دیگر معترض 
ــود اما هفته قبل بعد از اطلاع از پیروزی  ب
سپاهان و استقلال در دیدارهای شان با 
فشار روانی زیادی مقابل مس رفسنجان 
قرار گرفت و تیمی که یک ساعت ده 
ــود را به سختی شکست داد.حالا  نفره ب
شاید برگزاری بازی سرخ‌ها قبل از انجام 

دیدارهای دشوار سپاهان و استقلال 
ــرای تیم یحیی  مقابل حریفان‌شان  ب
ــرد  حسن داشته باشد و در صورت ب
ــی فشار روی دو تیم دیگر قرار  احتمال

بگیرد.
ــازی روی کاغذ یکی از دیدارهای  این ب
ــده راحت پرسپولیس به حساب  باقیمان
ــرد بدون  ــد تا یک ب می‌آید و همه منتظرن
دردسر و بی‌زحمت را در دیداری خانگی 
و پیش چشم تماشاگران خودی شاهد 
ــه  ــه نشان داده فاصل باشند اما تجرب
تیم‌های لیگ برتر حتی تیم صدرنشین و 
ته جدول زیاد نیست و غالب بازی‌ها نهایتاً 
با اختلاف یک یا دو گل به پایان می‌رسد و 
بازی‌های کم گل و تساوی‌های پرتعداد در 

لیگ برتر اصلاً عجیب نیست.
پرسپولیس تیم سوم جدول است و 
ملوان دوازدهم.انزلی چی‌ها دقیقاً نصف 

پرسپولیس امتیاز دارند)24 به 48( و تیم 
ته جدولی به حساب می‌آیند اما با توجه 
ــه اینکه دو تیم خوزستانی و نفتی در ته  ب
جدول جا خوش کرده‌اند و امتیاز پایینی 
دارند ملوان مثل نساجی و پیکان زیاد از 
سقوط نمی‌ترسد.با این حال تیم مازیار 
زارع که در هفت مسابقه اخیرش برنده 
ــازی دنبال حداقل  نبوده حتماً در این ب
ــا شرایط بقای خود را  ــاز می‌گردد ت امتی

تسهیل کند.
آخرین برد ملوان به حدود دو ماه قبل و به 
دیدار با نساجی برمی‎گردد.آنها در 7 هفته 
اخیر، 4 باخت و سه مساوی داشته‌اند و 
شرایط خوبی ندارند که البته با توجه به 
تیم جوان و کم هزینه زارع عجیب هم 
نیست.از قضا صادق بارانی تنها بازیکن 
باتجربه ملوان هم مصدوم شده و مقابل 
ــا ملوان  ــود ت پرسپولیس غایب خواهد ب

امروز جوان تر شود.
پرسپولیس که در 5 مسابقه اخیر خود 
ــرد داشته در بازی رفت  دو باخت و سه ب
ــرد بود با نبوغ  و در شرایطی که روی دور ب
ــده شد و هیچ بعید نیست  ــا برن لوکادی
ــه به  ــه مشکلاتش در فاز حمل ــا توجه ب ب

مشکل بخورد.
پیش‌بینی می‌شود یحیی دوباره با همان 
سیستم هفته قبل )2-4-4(که ظاهراً 
ــا یک هافبک  ــر هم هست و ب تهاجمی‌ت
دفاعی در مرکز میدان به مصاف ملوان 
برود اما احتمال تغییرات در لیست بازی 
و ارنج اصلی وجود دارد.پرسپولیس فقط 
کمال کامیابی نیا را به خاطر مصدومیت 
در اختیار ندارد اما بعید نیست یحیی در 
هر سه خط تغییراتی داشته باشد.در 
خط دفاع احتمالاً مرتضی پورعلی گنجی 
به ارنج یازده نفره برمی گردد و هیچ بعید 

نیست هنانوف دوباره در دفاع راست جای 
ــه کار گرفته شود. در خط میانی  دانیال ب
احتمال استفاده از امید عالیشاه به جای 
سعید صادقی وجود دارد و برای خط حمله 
هر چند عبدی در بازی قبلی مؤثر بود اما 
یحیی سه گزینه جذاب دیگر هم دارد که 
می‌تواند روی آنها فکر کند با این تفاوت که 
ظاهراً این بار دو مهاجم داخلی نسبت به 
ــه در اولویتند و البته  دو خارجی خط حمل

پریرا نفر آخر این لیست خواهد بود.
ــرد ملوان می‌تواند فشار  ــا ب پرسپولیس ب
مضاعفی روی سپاهان و استقلال بگذارد 
و منتظر از دست دادن امتیاز دو حریفش 
ــز باشد که در این صورت  در اراک و تبری
شاید حداقل در این هفته از رقیب 
ــه رتبه دوم برسد  سنتی پیش بیفتد و ب
تا تعقیب سپاهان را در 5 بازی باقیمانده 

ادامه دهد.

اوسمار ویرا مربی برزیلی پرسپولیس 
به جای یحیی گل‌محمدی در نشست 
خبری پیش از مصاف با ملوان حاضر 
شد و به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد.
ادامه بازی‌های لیگ: لیگ به روزهای 
طبیعتاً  می‌شود.  نزدیک  پایانی‌اش 
مشکلاتی در بازی‌های گذشته داشتیم، 
اما همچنان نبرد قهرمانی را ادامه 

می‌دهیم.
عملکرد مهدی عبدی و خط حمله: خیلی 
خوب است که گزینه‌های مختلفی مثل 
عبدی، شیخ، عیسی و پریرا را داریم. 
عبدی یک بازیکن باهوش است که 
قدرت تمام‌کنندگی بالایی دارد و باید 
پیشرفت‌هایی داشته باشد. از عملکرد او 
در بازی قبلی راضی هستیم. یک تمرین 
دیگر داریم و در رابطه با ترکیب تصمیم 

خواهیم گرفت.

دلیل نیمکت‌نشینی عیسی آل‌کثیر: 
راجع به این موضوع بهتر است صحبت 
نکنم. تنها چیزی که ما برای بازی یک 
بازیکن در نظر می‌گیریم، عملکردش در 

تمرین و بازی‌هاست.
هجمه رقبا علیه پرسپولیس: من فارسی 
نمی‌دانم و به تبع‌ آن نمی‌توانم سایت‌ها 
و فضای مجازی ایرانی و فارسی‌زبان را 
متوجه شوم. اخبار مختلف را می‌بینم و 
شنیده بودم. تنها چیزی که به آن اهمیت 
می‌دهم مسائل فنی و داخل زمین است. 
استقلال و پرسپولیس تیم‌های بزرگی 
هستند. باید بازی‌ها را به داخل زمین 
برد و نیازی به شرایط و حمایت خارج از 

زمین ندارند.
در  همیشه  ملوان:  مقابل  دیدار 
مصاحبه‌هایم گفته‌ام که بازی‌ها سخت 
و نزدیک به هم هستند. از ملوان توقعاتی 

وجود دارد و می‌تواند بازی سختی باشد. 
بازیکنان خوبی در خط حمله دارند؛ 
مخصوصاً در پست وینگر که سرزن 
هستند. مطمئناً در این بازی کار سختی 

خواهیم داشت.
آخرین شرایط مصدومیت مرتضی 
پورعلی‌گنجی: مرتضی بازیکن مهمی 
برای ترکیب و تیم ماست. او یکی از 
رهبران داخل زمین ماست. در بازی 
قبلی او را در اختیار نداشتیم اما نفرات 
جایگزین او، مثل علی نعمتی، عملکرد 
خوبی داشتند. شرایط او را در تمرین 
امروز)دیروز( بررسی خواهیم کرد و اگر 
نیاز به مراقبت بیشتر داشته باشد 
تصمیم خواهیم گرفت. پایان لیگ 
است و مشکلاتی از بابت مصدومیت 
داریم. البته مصدومیت جزئی وجود دارد 

و مشکل خاصی نیست.

فاصله پرسپولیس با استقلال و سپاهان 
و شانس قهرمانی: هنوز شش بازی باقی 
مانده است. لیگ سختی است و بازی‌ها 
نزدیک است. این انتظار را داریم که 
سپاهان امتیاز از دست بدهد و نزدیک 
از  که در گذشته  شویم. همان‌طور 
سپاهان و استقلال جلو بودیم و دوباره 

این فاصله تغییر کرد.
ضعف پریرا در گلزنی: می‌دانیم وقتی 
بازیکنی در وسط فصل اضافه می‌شود 
برای باشگاه و بازیکن سخت است. پریرا 
هر روز بهتر می‌شود و از او انتظار داریم 
روز به روز هماهنگ شود و عملکرد قابل 

انتظار را به نمایش بگذارد.
شرایط شیخ دیاباته: او آماده است و 
تمرین می‌کند. باید شرایط او را در تمرین 
ببینیم و بعد از آن ترکیب مشخص 

خواهد شد.

زبان فارسی نمی‌دانم، بازی‌ها را ببرید داخل زمین

اوسمار: منتظریم سپاهان امتیاز بدهد

 zکنفرانس

 zپیش بازی

شروع ماراتن شش گانه

هدف، سبقت از استقلال
19:30

پرسپولیس - ملوان

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
پورعلی گنجی

گئورگی گولسیانی
وحید امیری

دانیال اسماعیلی فر
میلاد سرلک

سروش رفیعی
سعید صادقی

مهدی ترابی
محمد عمری
مهدی عبدی

  سرمربی: 
مازیار زارع

ایمان صادقی
پدرام قاضی پور
مجید عیدی
علیرضا خوشکفا
سعید کریمی
سهیل فداکار
مهران احمدی
میلاد شعبانلو
محمود مطلق زاده
سجاد بازگیر
زائر کاظمینی

  استادیوم: آزادی 

  داور: بیژن حیدری
  کمک‌ها: 

فرهاد مروجی و حسین مرادی
هفته بیست و پنجم


